Совет сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
03 июня 2019 года  № 172

О внесении изменении в Соглашение о передаче органам местного самоуправления муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения   Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан, утвержденное от 10 декабря 2018 года №155

 В соответствии с ч.4 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 3 Устава сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
Совет сельского поселения  Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Соглашение о передаче органам местного самоуправления муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения  Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, утвержденное от 10 декабря 2018 года №155 в следующей редакции:
-исключить « п.1 организация в границах поселения тепло-, электро- и газоснабжения населения»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Председатель   Совета сельского поселения
Урманаевский сельсовет
 муниципального района
Бакалинский район
Республики Башкортостан                                                                З.З. Халисова